حضرت ابراہیم علیہ السلام کو جب آگ میں ڈالا گیا تو انہوں نے مندرجہ ذیل دعا کی تھی۔

‘حَسْبُنَا اللّٰهُ وَنِعْمَ الْوَكِيلُ’ (آل عمران: 174)

ہمارے لئے اللہ (کی ذات) کافی ہے اور وہ کیا ہی اچھا کارساز ہے۔

(بخاری کتاب التفسیر)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

## الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 02

جمعہ المبارک 11 جنوری 2013ء
29 صفر 1434 ہجری قمری 11 صبح 1392 ہجری شمسی

جلد 20

2002-2003ء کے دوران جماعت احمدیہ عالمگیر پر نازل ہونے والے اللہ تعالیٰ کے بے انتہا فضلوں کا مختصر تذکرہ

اللہ تعالیٰ کے فضل سے اس وقت تک دنیا کے 176 ممالک میں احمدیت کا پودا لگ چکا ہے۔

2002-2003ء میں کیوبا میں جماعت کا نفوذ ہوا۔ گزشتہ 19 سالوں میں 85 نئے ممالک میں جماعت کا قیام ہوا۔